

Årsredovisning för
Transportia AB

556977-5868

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Madeleine Seibel
Styrelseledamot

2026-02-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Transportia AB, 556977-5868, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Helsingborg, registrerades år 2014 och bedriver sedan dess åkeriverksamhet med tunga fordon.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året fått flera nya uppdrag och har därmed ökat omsättningen väsentligt och även förbättrat resultatet.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	32 135 763	20 262 379	21 898 855	21 939 174
Resultat efter finansiella poster	1 071 473	-95 921	-504 301	-58 143
Soliditet %	19,7	2,8	3,8	16

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	121 997	-95 921
Balanseras i ny räkning		-95 921	95 921
Årets resultat			776 025
Belopp vid årets utgång	50 000	26 076	776 025

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	26 076
Årets resultat	776 025
Summa	802 101
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	802 101
Summa	802 101

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		32 135 763	20 262 379
Övriga rörelseintäkter		1 226 399	403 962
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		33 362 162	20 666 341
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 683 823	-3 701 219
Övriga externa kostnader		-22 126 001	-13 995 575
Personalkostnader	2	-4 093 025	-2 845 729
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-180 437	-139 465
Övriga rörelsekostnader		0	-25 177
Summa rörelsekostnader		-32 083 286	-20 707 165
Rörelseresultat		1 278 876	-40 824
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 047	123 570
Räntekostnader och liknande resultatposter		-223 450	-178 667
Summa finansiella poster		-207 403	-55 097
Resultat efter finansiella poster		1 071 473	-95 921
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-180 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-180 000	0
Resultat före skatt		891 473	-95 921
Skatter			
Skatt på årets resultat		-115 448	0
Årets resultat		776 025	-95 921

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	770 736	774 570
Summa materiella anläggningstillgångar		770 736	774 570
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	135 912	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		135 912	0
Summa anläggningstillgångar		906 648	774 570
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		61 668	68 520
Summa varulager m.m.		61 668	68 520
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 859 019	865 650
Övriga fordringar		145 341	231 227
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 870 141	620 672
Summa kortfristiga fordringar		3 874 501	1 717 549
Kassa och bank			
Kassa och bank		197 098	172 904
Summa kassa och bank		197 098	172 904
Summa omsättningstillgångar		4 133 267	1 958 973
SUMMA TILLGÅNGAR		5 039 915	2 733 543

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		26 076	121 997
Årets resultat		776 025	-95 921
Summa fritt eget kapital		802 101	26 076
Summa eget kapital		852 101	76 076
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		180 000	0
Summa obeskattade reserver		180 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	269 433	290 080
Summa långfristiga skulder		269 433	290 080
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		296 469	165 948
Leverantörsskulder		1 812 185	1 403 777
Skatteskulder		20 912	20 649
Övriga skulder		725 231	202 281
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		883 584	574 732
Summa kortfristiga skulder		3 738 381	2 367 387
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 039 915	2 733 543

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	10 - 20	Tio till fem

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	7	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 483 871	1 276 421
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	215 360	207 450
Utgående anskaffningsvärden	1 699 231	1 483 871
Ingående avskrivningar	-709 301	-610 209
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	33 733	
Årets avskrivningar	-252 927	-99 092
Utgående avskrivningar	-928 495	-709 301
Redovisat värde	770 736	774 570

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	0	350 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	135 912	
Reglerade fordringar		-350 000
Utgående anskaffningsvärden	135 912	0
Redovisat värde	135 912	0

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 6 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp	600 000	600 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckningar	770 000	770 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll		621 976
Belånade fordringar	0	0
Summa ställda säkerheter	770 000	1 391 976

Not 8 Eventualförpliktelser

	2025-12-31	2024-12-31
Eventualförpliktelser	0	0

Underskrifter

Helsingborg Årsredovisningen färdigställdes den 29 januari 2026

Madeleine Seibel

2026-02-13

Madeleine Seibel
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-13

Rickard Julin

Rickard Julin
Auktoriserad revisor
